Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от 08.12. 2021                                                                                                 № 303

г.Окуловка

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников общеобразовательных организаций Окуловского

муниципального района в 2021/2022 учебном году

В соответствии с приказом комитета образования Администрации

Окуловского муниципального района от 24.08.2021 № 189 «Об организации и

проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников общеобразовательных организаций Окуловского

муниципального района в 2021/2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемый список победителей и призёров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

общеобразовательных организаций Окуловского муниципального района в

2021/2022 учебном году.

Председатель комитета                                                             А.П. Гончарова

2

 УТВЕРЖДЕНО
приказом комитета образования
Администрации Окуловского
муниципального района
от   08.12. 2021       № 303

Список победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
общеобразовательных организаций Окуловского муниципального

района в 2021/2022 учебном году

ФИО обучающегося  ОО Класс Статус
участника

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗ.
Чибук Леонид
Алексеевич

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

8 Победитель

Рассказова Алиса
Витальевна

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

8 Призер

Воробьева Анастасия
Сергеевна

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

8 Призер

Андреева Ксения
Вячеславовна

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

8 Призер

Егоров Вячеслав
Алексеевич

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

11 Победитель

Антонова Полина
Александровна

МАОУ СШ № 3 г.
Окуловка

11 Призер

Елагина Анастасия
Дмитриевна

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

11 Призер

Третяк Никита
Юрьевич

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

10 Призер

Ягодов Артем
Александрович

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

10 Призер

Гоголев Степан
Александрович

«МАОУ СШ п. Котово» 11 Призер

Махинько Тимур
Юрьевич

«МАОУ СШ п. Котово» 11 Призер

3

БИОЛОГИЯ

Ларионова Анна
Евгеньевна

МАОУСШ № 1
г. Окуловка

7 Победитель

Коваль Вадим
Андреевич

МАОУСШ № 3
г. Окуловка

7 Призер

Баранова Полина
Владимировна

МАОУ СШ п. Кулотино 9 Победитель

Коровина Юлия
Александровна

МАОУ СШ № 3 11 Победитель

ИНФОРМАТИКА

Полторыхин Дмитрий
Сергеевич

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

7 Победитель

Егоров Вячеслав
Алексеевич

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

11 Победитель

ИСТОРИЯ
Коровина Юлия
Александровна

МАОУ СШ № 3 г.
Окуловка

11 Победитель

ЛИТЕРАТУРА

Мельникова Анна
Александровна

МАОУ СШ п.Угловка 7 Победитель

Васильева Полина
Павловна

МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер

Большакова Виктория
Павловна

МАОУСШ №1г.
Окуловка

8 Победитель

Зубова Вера
Владимировна

МАОУСШ №1г.
Окуловка

8 Призер

Андреева Ксения
Вячеславовна

МАОУСШ №1г.
Окуловка

8 Призер

Васильева Дарья
Алексеевна

МАОУСШ №1г.
Окуловка

10 Победитель

Ратникова Анна
Александровна

МАОУ СШ № 3 г.
Окуловка

10 Призер

Котов Александр
Викторович

МАОУСШ №1г.
Окуловка

10 Призер

Коровина
Юлия
Александровна

МАОУ СШ № 3 г.
Окуловка

11 Победитель

Елагина Анастасия
Дмитриевна

МАОУСШ №1г.
Окуловка

11 Призер

ОБЖ

Рассказова Алиса
Витальевна

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

8 Победитель

Бабенко Владимир
Кириллович

МАОУ СШ № 3 г.
Окуловка

8 Призер

4

Беляев Илья
Александрович

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

8 Призер

Федоров Александр
Алексеевич

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

9 Победитель

Иванов Леонид
Дмитриевич

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

9 Призер

Краскова Юлия
Сергеевна

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

9 Призер

Петрова Мария
Анатольевна

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

9 Призер

Корнев Даниил
Денисович

МАОУ СШ № 3 г.
Окуловка

11 Победитель

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
Екимова Маргарита
Игоревна

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

11 Победитель

Семёнова Мария
Александровна

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

11 Призер

Никитина Алина
Алексеевна

МАОУ СШ № 3 г.
Окуловка

11 Призер

РУССКИЙ ЯЗЫК
Дудкин Ростислав
Сергеевич

«МАОУ СШ п. Котово» 8 Победитель

Иванова Ольга
Сергеевна

МАОУ СШ п. Угловка 7 Призер

Мельникова Анна
Александровна

МАОУ СШ п. Угловка 7 Призер

Рассказова Алиса
Витальевна

МАОУСШ №1г.
Окуловка

8 Призер

Андреева Ксения
Вячеславовна

МАОУСШ №1г.
Окуловка

8 Призер

Антонова Полина
Александровна

МАОУ СШ № 3 г.
Окуловка

11 Победитель

Зимин Иван Павлович МАОУ СШ № 3 г.
Окуловка

11 Призер

Елагина Анастасия
Дмитриевна

МАОУСШ №1г.
Окуловка

11 Призер

Семенова Мария
Александровна

МАОУСШ №1 г.
Окуловка

11 Призер

ФИЗИКА

Егоров Вячеслав
Алексеевич

МАОУ СШ № 1 11 Победитель

ФИЗИЧЕСКАЯ
КУЛЬТУРА

Сотников Никита МАОУ СШ п. Кулотино 8 Победитель

5

Денисович
Андреев Макар
Сергеевич

МАОУ СШ №1г.
Окуловка

8 Призер

Дудкин Ростислав
Сергеевич

«МАОУ СШ п. Котово» 8 Призер

Федоров Владимир
Андреевич

МАОУ СШ №1г.
Окуловка

8 Призер

Тидеман Виталий
Олегович

МАОУ СШ №1г.
Окуловка

8 Призер

Федоров Егор
Алексеевич

МАОУ СШ №1г.
Окуловка

8 Призер

Федоров Никита
Андреевич

МАОУ СШ п. Кулотино 8 Призер

Метельский Иван
Андреевич

МАОУ СШ №1г.
Окуловка

8 Призер

Маркова София
Денисовна

МАОУ СШ п. Кулотино  8 Победитель

Иванова Елизавета
Дмитриевна

МАОУ СШ № 3 г.
Окуловка

8 Призер

Пельц Милана
Романовна

МАОУ СШ №1г.
Окуловка

8 Призер

Карпова Софья
Ильинична

МАОУ СШ п. Кулотино  8 Призер

Цветкова Анастасия
Александровна

МАОУ СШ № 2 г.
Окуловка

7 Призер

Русакова Софья
Андреевна

МАОУ СШ п. Кулотино  8 Призер

Мурашева Инна
Дмитриевна

МАОУ СШ п. Кулотино  8 Призер

Андреева Ксения
Вячеславовна

МАОУ СШ №1г.
Окуловка

8 Призер

Пекарева Вероника
Андреевна

МАОУ СШ п. Кулотино  7 Призер

Рассказова Алиса
Витальевна

МАОУ СШ №1г.
Окуловка

8 Призер

Шапочкин Николай
Макарович

МАОУ СШ №1г.
Окуловка

11 Победитель

Никитин Елисей
Сергеевич

МАОУ СШ № 2 г.
Окуловка

9 Призер

Дементьев Кирилл
Андреевич

МАОУ СШ №1г.
Окуловка

11 Призер

Корнев Даниил
Денисович

МАОУ СШ № 3 г.
Окуловка

11 Призер

6

Ефимов Артём
Витальевич

МАОУ СШ № 2 г.
Окуловка

9 Призер

Семенов Алексей
Дмитриевич

МАОУ СШ №1г.
Окуловка

11 Призер

Иванова Инна
Владимировна

«МАОУ СШ п. Котово» 11 Победитель

Алексеева Эльвира
Михайловна

МАОУ СШ п. Кулотино  9 Призер

Никитина Виктория
Алексеевна

МАОУ СШ п. Кулотино 9 Призер

Булина София
Владимировна

МАОУ СШ п.Угловка 9 Призер

Петрова Дарья
Васильевна

МАОУ СШ №1г.
Окуловка

10 Призер

Дмитриева Ирина
Николаевна

МАОУ СШ № 2 г.
Окуловка

9 Призер

ТЕХНОЛОГИЯ
Никишов Николай
Константинович

МАОУ СШ № 1 г.
Окуловка

8 Победитель

Копачев Дмитрий
Александрович

МАОУ СШ № 3 г.
Окуловка

8 Призер

ГЕОГРАФИЯ
 Катков Лев Юрьевич МАОУ СШ п.Угловка 7 Победитель

_______________________________________

	Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций Окуловского муниципального района в 2021/2022 учебном году
	Список победителей и призеров
	муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций Окуловского муниципального района в 2021/2022 учебном году